I

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA
SETOR DE COMPRAS

ATA DE ABERTURA
CONVrTE N' 015/2006

oBJETO: Contratação de firma especializada para locação de aparelhagem para sonorização da

Avenida Copacabana, com 15 (quinze) PAS, 0l (um) carro de som, 32 (trinta e duas) Torres de 6

mts. cada, com reÍletores de no mínimo 6.000 wats cada, para ficar à disposição durante o periodo

de 23 de fevereiro á 01 de março de 2.006 - Camaval, para acompanhamento dos desfiles das

Escolas de Samba e Blocos Carnavalescos, neste Municipio de Ilha Comprida, Estado de Sâo Paulo

Aos 13 dias do mês de fevereiro de dois mil e seis, às 14:00 horas, no Departamento de Compras

da Prefeitura Municipal de Ilha Comprida, localizada na Aveúda Beira Mar, no I1.000 - Balneirio
Meu Recanto, neste Municipio de Ilha Comprida, Estado de São Paulo, compareceu(ram) o(s)

representante(s) da(s) empresa(s):

TC PRODUÇÕESART^'NCAS,YCLTDA, PAULISTÁNO PROMOÇÕES EMP.
ARTíSTICOS I,T-ME C WII-§ON RODRIGAES DA SII-VA & CU LTDA

Abeno o(s) envelope(s) constâtou-se que a(s) empresa(s) proponente(s) está(ão) habilitada(s) e

qualificada(s) para fornecer o objeto desta Licitaçâo, dentro das especificaçôes da Carta Conüte e

a(s) mesma(s) apresentou(aram) a(s) seguinte(s) proposta(s):

J.C. PRODUÇÔf,S ARTÍSTICAS S/C LTDA
PAIILISTANO PROMOÇÔES EMP. ARTÍSTICOS LT-ME
WTLSON RODRIGUES DA SILVÁ & CIA LTDA

Valor RI§ 79.500,00
Valor R$
Valor R$ 78.fi)0,00

Utilizando-se para avaliação da(s) proposta(s), o critério de menor preço, resolveu este

Departamento declarar vencedoÍa a empresa:
WILSON RODRIGUES DA SILVA & CIA LTDA

Nada mais para constar da presente ata" assina(m) a mesma o(s) Íepresentante(s) da(s) empresa(s).

o representante do Departamento de Compras, e o Presidente da Comissão Permanente de

Licitações
OBS:

Emp GUES DA SILVA & CtA LTDA

Empresa; ANO PROMOÇ SEMP. ARTISTICOS LT-ME

Empresa: TISNCAS S/C LTDA

Repres. prâs Presidente da - CPL

1:
I

l

Í\
V

í )